

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för **Steffes Profilreklam AB** får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av profilkläder och presentreklam. Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Pandemins tidigare negativa effekter på orderingång och försäljning har avtagit under året. Omsättningen har därmed ökat och närmat sig nivån före pandemin.

Flerårsöversikt, Tkr	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	2 571	1 686	1 759	2 847
Resultat efter finansnetto	121	54	-107	80
Soliditet (%)	36	57	50	51

Eget kapital, kr	Aktiekapital	Bal. resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	162 623	47 605
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>			
Överfört till balanserat resultat		47 605	-47 605
Årets resultat			94 010
Belopp vid årets utgång	100 000	210 228	94 010

Resultatdisposition, kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital :

balanserat resultat	210 228
årets resultat	94 010
Summa kronor	304 238

disponeras så att :

överföres till balanserat resultat	304 238
Summa kronor	304 238

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning vid verksamhetsårets slut hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den/..... -!. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av resultatet.


Stefan Magnusson

RESULTATRÄKNING

Kronor

210701-220630 200701-210630

RÖRELSEINTÄKTER

Nettoomsättning	2 570 848	1 685 821
Övriga rörelseintäkter	56 796	184 331
Summa rörelseintäkter	2 627 644	1 870 152

RÖRELSEKOSTNADER

Handelsvaror	-1 719 785	-1 114 347
Övriga externa kostnader	-294 959	-231 192
Personalkostnader	Not 3	-463 019
Avskrivningar	Not 1	-7 980
Summa rörelsekostnader	-2 506 401	-1 816 538

Rörelseresultat

121 243 53 614

FINANSIELLA POSTER

Räntekostnader och liknande resultatposter	-97	-60
Summa finansiella poster	-97	-60

Resultat efter finansiella poster

121 146 53 554

SKATTER

-27 136 -5 949

ARETS RESULTAT

94 010 47 605

2022122305801

BALANSRÄKNING

Kronor

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Maskiner och inventarier

Not 2

15 960

23 940

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

15 960

23 940

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

95 070

115 003

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

682 333

258 060

Övriga fordringar

5 410

12 280

687 743

270 340

Kassa och bank

317 251

131 714

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

1 100 064

517 057

SUMMA TILLGÅNGAR

1 116 024

540 997

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1.000 aktier)

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

210 228

162 623

Årets resultat

94 010

47 605

Summa fritt eget kapital

304 238

210 228

SUMMA EGET KAPITAL

404 238

310 228

SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

476 524

108 991

Skatteskuld

11 582

Övriga kortfristiga skulder

155 380

58 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 300

63 431

SUMMA SKULDER

711 786

230 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 116 024

540 997

2022122305802

NOTER

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.
Bolaget har valt att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.
Maskiner och inventarier skrivs av på fem år.
Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip med avdrag för 3 procents beräknad inkurans.
Fordringar har upptagits till de belopp de beräknas inflyta.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Not 2 - Maskiner och inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	39 900	39 900
Anskaffningar	0	0
Utgående anskaffningsvärde	39 900	39 900
Ingående ackumulerade avskrivningar	-15 960	-7 980
Årets avskrivning	-7 980	-7 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 940	-15 960
Redovisat värde	15 960	23 940

Not 3 - Personal

Medeltalet anställda	2	2
----------------------	---	---

Halmstad den 16 december 2022


Stefan Magnusson